



À

Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão
Pregão Presencial N° 0908.02/2016
DIA 26 DE AGOSTO DE 2016.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Razão Social: DCP - DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI - ME
Rua General Onofre, 771 Mondubim - Fortaleza - Ce
CNPJ: 19.033.395/0001-57 - CGF: 06.706.552-0
FONE/FAX: 085 - 3017-4785 - EMAIL: icplicitacao@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	VL. UNT	VL. TOTAL
1	200	CAIXA	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10 X 500 FLS	CHAMEX	R\$ 188,50	R\$ 37.700,00
3	800	UND	FOLHAS DE EVA CORES DIVERSAS	IBELL	R\$ 2,34	R\$ 1.872,00
9	160	CAIXA	PINCEL PARA QUAORO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	JOCAR	R\$ 32,50	R\$ 5.200,00
27	40	UND	FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	KSR	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
28	60	UND	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	KSR	R\$ 339,00	R\$ 20.340,00
29	60	UND	CILINDRO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	KSR	R\$ 62,30	R\$ 3.738,00
30	80	KG	TONER REFIL UNIVERSAL PARA IMPRESSORA SANSUNG	KSR	R\$ 89,50	R\$ 7.160,00
31	30	UND	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8152- DN	KSR	R\$ 53,60	R\$ 1.608,00
32	30	UND	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 - DN	KSR	R\$ 229,00	R\$ 6.870,00
33	30	UND	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8152- DN	KSR	R\$ 112,00	R\$ 3.360,00
34	50	UND	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 - DN	KSR	R\$ 138,60	R\$ 6.930,00
35	20	KG	ROLO DE PRESSÃO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152-	KSR	R\$ 231,10	R\$ 4.622,00

DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI-ME.

CNPJ: 19.033.395/0001-57 - CGF: 06.706.552-0

RUA: GENERAL ONOFRE, 771 - MONDUBIM - CEP: 60.762-170 - FORTALEZA-CE



			DN				
36	20	UND	UNIDADE DIFUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP -8152-DN	KSR	R\$ 609,90	R\$ 12.198,00	
37	40	UND	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6GB (26B DE MEMÓRIA DEDICADA) HD 1 TB, TELA 15,6"	IBATY	R\$ 3.489,00	R\$ 139.560,00	
38	15	UND	FOGO INDUSTRIAL QUATRO (4 QUEIMADORES COM FORNO)	CRISTALAÇO	R\$ 1.099,00	R\$ 16.485,00	
39	50	UND	QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMÍNIO REFORÇADA	SOUZA	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00	
40	10	UND	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	ELETROLUX	R\$ 1.710,00	R\$ 17.100,00	
41	15	UND	AR CONDICIONADO DE 1.800 BTU'S	MIDEA	R\$ 2.555,00	R\$ 38.325,00	
42	40	UND	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO - 45CM	VENTNEW	R\$ 149,60	R\$ 5.984,00	
43	20	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMÍNIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNEIRAS	FRIOMAS	R\$ 1.255,60	R\$ 25.112,00	
44	5	UND	ESTABILIZADOR DE 1500VA.	BMI	R\$ 270,10	R\$ 1.350,50	

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 377.764,50 (trezentos e setenta e sete mil setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 24 de Agosto de 2016.

Reginaldo Tabosa Alves
DCP- INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL EIRELI-ME
Reginaldo Tabosa Alves

Procurador
RG: N° 2000010372505 -SSP-CE
CPF CPF: 419.392.703-00



RECONHEÇO A(S) FIRMA(S) DE *Reginaldo Tabosa Alves*

() Por autenticidade (X) Por semelhança D
MORTINHOS-CE 25 de agosto de 2016
Em testemunha *eu* da verdade.

Maria Clia Carneiro Araújo - Titular
Pedro Evilson Araújo - Substituto

DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI-ME.
CNPJ:19.033.395/0001-57 - CGF: 06.706.552-0

RUA: GENERAL ONOFRE, 771 - MONDUBIM - CEP:60.762-170 - FORTALEZA-CE

VÁLIDO SOMENTE COM SELLO DE AUTENTICIDADE